
Sporządziła: Kamila Nowacka tel. 67 255 23 26 

 

Czarnków, 17 grudnia 2024 r. 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Miasta Czarnków 

Plac  Wolności 6 

64 – 700 Czarnków              

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: „Utrzymanie zieleni -  koszenie poboczy, rowów, skarp i trawników  w 2025 r.” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) 

– dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

Zakład Handlowo Produkcyjno Usługowy 

„TRAK” Agnieszka Kołodziej 

ul. Sikorskiego 28B/11 

64 – 700 Czarnków 

 

Ranking złożonych ofert: 



Sporządziła: Kamila Nowacka tel. 67 255 23 26 

 

Nr 

ofer

ty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty 

– 

waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Czas reakcji w nagłych 

sytuacjach 

zgłoszonych przez 

Zamawiającego – waga 

40 % przyznana 

punktacja 

Łączna punktacja 

1 

Zakład Handlowo Produkcyjno Usługowy 

„TRAK” Agnieszka Kołodziej 

ul. Sikorskiego 28B/11 

64 – 700 Czarnków 

46 997,28 zł 60,00 40,00 100,00 

2 

Malarze Ogrodów Anna Czapiewska 

64-930 Szydłowo, Nowy dwór 3 

 

52 673,82 zł 53,50 40,00 93,50 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje że nie odrzucono żadnej ze złożonych ofert. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Oferta Wykonawcy Zakład Handlowo Produkcyjno Usługowe „TRAK” Agnieszka Kołodziej została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 

Pzp. Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała maksymalną liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. III.4 SWZ. 


		2024-12-17T15:07:25+0100




